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NYHETER FÖR GODE MÄN OCH FÖRVALTARE 

Juni 2023 

 

 

Granskning av årsredovisning för 2022 

Alla årsredovisningar för 2022 har nu kommit in till överförmyndarenheten.  

Den 31 maj 2023 var 52% av årsredovisningar granskade. Enhetens målsättningen är att alla 

årsredovisningar för 2022 ska vara granskade innan den 30 september 2023. Framkommer 

det under granskningen att ärenden behöver kompletteras kontaktar vi dig. Vi har tyvärr inte 

möjlighet att informera om när just din årsräkning kommer att granskas. Därför kan vi inte 

heller informera om när arvodesbeslutet kommer att vara klart.  

 
Vi har under vår granskning hittat tre punkter som vi skulle vilja belysa särskilt: 

• Vikten av en tydlig kontostruktur, vårt förslag: 
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• Sammanblandning av ställföreträdarens och huvudmannens ekonomi är inte tillåten. 

Du får till exempel inte göra utlägg för din huvudman som du sedan återför till ditt 

konto. Ett tips är att skaffa ett betalkort på transaktionskontot som kan användas vid 

större inköp som inte tillhör de vardagliga utgifterna, kontakta banken för hjälp.  

 

• Det råder gåvoförbud! 

Läs mer: https://www.lycksele.se/globalassets/dokument/2-omsorg-och-

stod/overformyndarnamnd/nyheter/information-stf---gavor.pdf 

 

Hållbar ekonomi 

Konsumentverket ger tips och råd till en hållbar ekonomi. 

Läs mer: https://publikationer.konsumentverket.se/privatekonomi/koll-pa-pengarna 

 

Ny i ditt uppdrag? 

Överförmyndarenheten erbjuder en digital informationsträff för dig som är ny i ditt uppdrag.  

Träffen genomförs torsdag den 15 juni kl.18:00. 

Under träffen kommer vi att gå igenom grunderna i uppdraget som ställföreträdare.  

Anmälan skickas in via e-post till: overformyndarnamnd@lycksele.se 

 

Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare 

Riksförbundet för frivilliga samhällsarbetare erbjuder en webbutbildning för gode män och 

förvaltare – Rätt att delta. Det finns även en utbildning som riktar sig till huvudmän.  

Läs mer: https://rfs.se/kunskapsbank/utbildningsmaterial/ratt-att-delta-en-webbutbildning-

for-gode-man-och-forvaltare/ 
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Dags för ett till uppdrag? 

Vi har ett konstant flöde av uppdrag som saknar någon som kan ta på sig att bli god man 

eller förvaltare. Bedömer du att det finns utrymme för dig att ta på dig ett till är du 

välkommen att meddela oss via telefon alternativt e-post. 

Telefonnummer: 0950-168 50, vi har telefontider måndag-fredag kl.10:00-12:00. 

E-post: overformyndarnamnd@lycksele.se 

 

 

Vi önskar er alla en trevlig sommar! 

 

 

Med vänliga hälsningar 

Överförmyndarenheten i södra Lappland 
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